1

DIRECTUM-25360-1162188

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.02.2022 №  0055-р

О внесении изменений в план контрольных

мероприятий, утвержденный распоряжением

Администрации городского округа Чехов от

29.12.2021 № 0637-р

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  ч.8

ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», постановлением

Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208 «Об

утверждении федерального стандарта внутреннего государственного

(муниципального) финансового контроля «Планирование проверок,

ревизий и обследований», постановлением Правительства Российской

Федерации от 17.08.2020 № 1235 «Об утверждении федерального

стандарта внутреннего государственного (муниципального)

финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований

и оформление их результатов», Уставом городского округа Чехов

  1. В связи с недостаточностью временных и трудовых ресурсов при

проведении контрольных мероприятий, внести в план контрольных

мероприятий на 2022 год, утвержденный распоряжением Администрации

городского округа Чехов от 29.12.2021 № 0637-р «Об утверждении плана

контрольных мероприятий на 2022 год», следующие изменения:

2

DIRECTUM-25360-1162188

  1.1. строку 1 плана контрольных мероприятий на 2022 год изложить в

новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В.

опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Михалькова К.А.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

3

DIRECTUM-25360-1162188

приложение

к распоряжению Администрации

городского округа Чехов

от 25.02.2022 №  0055-р

1. Камеральная

проверка

Муниципальное

бюджетное учреждение

культуры «Чеховский

городской театр»

142306, Московская

область, г.Чехов,

ул.Московская, д.40

Предупреждение выявление

нарушения законодательства в

сфере бюджетных

правоотношений.

Дата начала контрольных

мероприятий

28.02.2022/30 рабочих дней

Проверяемый период

01.01.2021 – 31.12.2021